様式第５号（第１０条関係）
補　助　金　実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日

碧南市長　小池　友妃子　　殿

報告者　住　所

団体名

代表者名
令和　　年　　月　　日付け　　碧地第　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称　　　　まちおこし事業費補助金
　　　　　　　　　　　　　（実施事業名　　　　　　　　　）

２　補助事業実施　　期間　　　　　　　　令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

３　実績報告及び成果

４　添付書類
(1) 補助事業報告書（別紙４）

(2) 補助事業収支決算書（別紙５）

(3) 領収書（写し）

(4) その他関係資料
（別紙４）
令和　　年度　補助事業報告書
	事 業 名

	団体名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	活動日
	参加人数
	活　動　内　容

	活動の効果

（別紙５）
令和　　年度　補助事業収支決算書（見込）
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金額
	説明・積算

	市補助金収入（注）

	※市補助額：Ａ（千円未満切捨て）

	寄付金

	繰入金

	その他収入
	参加費

	小計

	※参加者負担等の計：Ｂ

	合計

	（歳出合計と同額）

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	金額
	説明・積算

	補助対象経費

	小計

	※補助対象事業費：Ｃ

	補助対象外経費

	小計

	合計

	※総事業費：Ｄ（歳入合計と同額）

（注）市補助額は、補助対象事業費の８０％、又は、総事業費から参加料その他これに類する収入（その他収入）を引いた額のいずれか少ない方の額で、２１０，０００円を上限とします。このため、Ａ（市補助金収入）は、Ｃ×８０％又はＤ－Ｂのいずれか低い額で、２１０，０００円が上限となります。

様式第７号（第１２条関係）
補　助　金　交　付　請　求　書
令和　　年　　月　　日

碧南市長　小池　友妃子　　殿

請求者　住　所

団体名

代表者名
令和　　年　　月　　日付け　　碧地第　　号　　で額の確定を受けた補助事業について、下記のとおり請求します。

記

１　補助事業の名称　　　　まちおこし事業費補助金
　　　　　　　　　　　　　（実施事業名　　　　　　　　　）

２　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　円

· 請求額について

· 補助金交付決定時……決定額の７０％

· 補助金実績報告時……決定額の未支払分

　　※今回交付額計算書

	①補助金交付決定済額
	円

	②補助金交付済額
	円

	③今回交付額（①-②）
	円

３　前金払を必要とする理由

………………………………………………………………………………………………………

【振込先】

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協・信組

	支店名
	　　　　　　　　支店

	種別
	　　　　　普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人
	(ふりがな)